__D1131A7329__

TOMADA DE PREÇOS

Nº. 021/2019 RESULTADO

AVISO DE RESULTADO
TOMADA DE PREÇO Nº. 021/2019

A Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados o resultado da empresa
vencedora da licitação supracitada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA
E AMPLIAÇÃO DA USF DE RIACHO DA GUIA, NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BAHIA. EMPRESA: IFC
ENGENHARIA LTDA. VALOR: R$ 353.625,88 (trezentos e cinqüenta e três mil, seiscentos e vinte e cinco reais e
oitenta e oito centavos). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 11/12/2019. Lorena
Maria Dantas Prado – Vice-Presidente da COPEL

Edição 2.420 — Ano 11
11 de dezembro de 2019

Página 36

Certificação Digital: SEU9POQ5-IS3CUWIU-TGQ7TXFI-7NKKHGEZ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas